Zutaten

Wasser, Kohlensaure, verzweigtkettige Aminosdauren BCAA (L-Leucin, L-Valin, L-Isoleucin),
Koffein, Griinteeextrakt, Vitamine (Niacin, B6, Folsaure, Biotin, D, B12) Sdureregulator
(Zitronensaure), Aromen, StifSungsmittel (Sucralose), Farbende Lebensmittel (Stif3kartoffel,

Apfel, Kirsche und Rettich), Farbstoff (Beta-Carotin).

Nahrwerte pro 100 ml

Durchschnittliche Nahrwerte fir Birne

Energie

Fett
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweifs

Salz

Vitamin D
Biotin
Folsaure
Niacin
Vitamin Bé6
Vitamin B12
Koffein

BCAA 8:1:1 Leucin:Valin:lsoleucin

L-Carnitin

Pro 100mlL
15k)/4kcal
Og

Og

Og

0.9g

Og

0,76ug
8,33ug
15pg
2mg
042mg
0,38ug
54,5mg
757,6mg

121,2mg

Pro 330ml Dose
49kJ/12kcal
Og

Og

Og

29q

Og

2.5ug
275Ug
49,5Ug
6,6mg
1.4mg
1,3ug
180mg
2500mg

400mg



